
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2013 г.                                                                                                     № 127 

 

 

О внесении изменений в Порядок и 

условия приватизации муниципального 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

Старооскольского городского округа  

 

 

В соответствии с федеральными законами 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ       

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Порядок и условия приватизации муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Старооскольского городского 

округа (далее - Порядок), утверждѐнный решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 15 августа 2008 года № 140 (с изменениями, 

внесѐнными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа 

Белгородской области от 25 февраля 2011 года № 536, от 26 октября 2011 года 

№ 650), следующие изменения: 

1.1. По тексту Порядка слова «соответствующий год» в соответствующем 

падеже заменить словами «плановый период» в соответствующем падеже. 

1.2. По тексту Порядка слова «очередной финансовый год» в 

соответствующем падеже заменить словами «плановый период» в 

соответствующем падеже. 

1.3. Пункт 9 Порядка изложить в новой редакции: 

«9. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества 

на плановый период направляется в Совет депутатов для утверждения, не позднее 

15 ноября текущего года. Плановый период - период, на который утверждается 



2 

прогнозный план (программа) приватизации и который составляет от одного до 

трех лет.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

______________________И.В. Потапов 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа 

 

_______________________А.В. Гнедых 

 


